Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-3936-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 204.0/2017 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Segunda-feira, 30 Outubro 2017

Secretaria  Administrativa

Portaria

PORTARIA Nº 334/2017 DE 30 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA, no uso das
suas atribuições legais e regulamentares e tendo em vista a delegação de competência concedida pela Portaria nº
1448/GDF/2017;

CONSIDERANDO o contido no Processo Administrativo SEI nº 0001963-84.2017.4.05.7400; e

CONSIDERANDO, ainda, a apresentação do respectivo atestado médico, no prazo estabelecido pela Resolução nº
159/2011/CJF, bem como o disposto no art. 7º da referida norma, com redação dada pela de nº 314/2014-CJF,

:RESOLVE

CONCEDER, nos termos do art. 204 da Lei nº 8.112/90, LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE à
servidora , matrícula nº , Analista JudiciáriaANA CRISTINA NÓBREGA ARAÚJO DE SOUZA LEITE PB659
(Área Administrativa) do Quadro de Pessoal Permanente desta Seccional, lotada na 7ª Vara Federal, no dia

.26/outubro/2017

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emJORGE LUIZ NOGUEIRA VIEIRA DIRETOR DE NÚCLEO
30/10/2017, às 15:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

2/6